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T.C. 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

Muhasebat Genel Müdürlüğü 

 

 GENEL VE ÖZEL BÜTÇELİ İDARELER 
 

MUHASEBE YETKİLİSİ SERTİFİKA SINAVI 

 

Sınav Tarihi   : 10 / 07/ 2021 

Sınav Başlangıç Saati : 10:00    

Sınav Süresi   : 120 Dakika  

 

   Adayın 

Adı ve Soyadı : 

Görev Yeri      : 

Aday No         : 

  

AÇIKLAMALAR : 
1- Dağıtılan sorular Yönetmeliğin 12 nci maddesinde yer alan Muhasebe, Mali Mevzuat ve 

Diğer Konular başlıklarında 3 adet soru grubundan oluşmakta olup toplam (19) sayfada 

“(I) Muhasebe” ve “(II) Mali Mevzuat” gruplarından (40) ar soru, “(III) Diğer Konular” 

grubundan (20) soru olmak üzere toplam (100) sorudan ibarettir. Tüm sorular için 

verilen cevaplama süresi 120 dakikadır. 
2- Cevaplara geçmeden önce, soru kitapçıklarını kontrol ederek baskı hatası olan kitapçığın 

değiştirilmesi için salon sorumlularına başvurunuz. 

3- Cevaplara geçmeden önce cevap kâğıdına isminizi doğru olarak yazıp kodlayınız. 

Birden fazla isim veya soyadınız varsa veya isminiz kodlama alanına sığmıyorsa ilk 

isminizi veya ilk soyadınızı tam olarak yazıp kodlayınız. İkinci isim veya soyadını 

araya bir boşluk bırakarak sığdığı kadar yazınız. 

4- Kitapçık türünü cevap kağıdına doğru olarak kodlayınız. 

5- Cevap kağıdını imzalayınız. Cevap kağıdı optik cihaz tarafından okunacağından 

buruşturmamaya dikkat ediniz. 

6- Cevaplarınızı cevap kâğıdına aşağıdaki örnekte olduğu gibi yuvarlağı, dışına taşırmadan 

işaretleyiniz. Yanlış işaretlemeleri düzeltirken yuvarlağın içini temizce siliniz. 

ÖRNEK KODLAMA:  
7- Her sorunun dört seçeneği vardır. Dört seçenekten sadece bir tanesi doğru cevaptır. 

Birden fazla seçenek işaretlenmesi halinde verilen cevap geçersiz sayılacaktır. 

8- Cevaplarınız puanlanırken her doğru cevaba puan verilecek, yanlış cevaplarınız dikkate 

alınmayacaktır. 

9- Size ayrı bir müsvedde kâğıdı verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları 

bu amaçla kullanabilirsiniz. 

10- Değerlendirme her ders grubundan (100) puan üzerinden yapılacak olup, sınavda 

başarılı olmak için “Muhasebe” grubundan en az (65) puan olmak üzere her bir sınav 

grubundan en az (50) puan alınması ve bu sınavların not ortalamasının en az (60) puan 

olması gerekir. 

 

BAŞARILAR DİLERİZ. 

 

KİTAPÇIK TÜRÜ 
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I-MUHASEBE GRUBU (1-40) 

1.  1 Sıra nolu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğindeki “Bir hesap kalemi veya 

mâli bir olayın nispî ağırlık ve değerinin mali tablolara dayanılarak yapılacak 

değerlemeleri veya alınacak kararları etkileyebilecek düzeyde olması” muhasebenin 

hangi temel kavramını ifade eder?  

a) Parayla Ölçülme      b) Önemlilik c) Tam Açıklama d) Özün Önceliği 

 

2. 1 Sıra nolu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğinde; “İşletmenin belli bir 

dönemde elde ettiği tüm gelirler ile aynı dönemde katlandığı bütün maliyet ve 

giderleri ve bunların sonucunda işletmenin elde ettiği dönem net kârını veya dönem 

net zararını kapsar.” şeklinde tanımlanan mali tablo aşağıdakilerden hangisidir?  

a) Bilanço     b) Satışların Maliyeti Tablosu    

c) Gelir Tablosu    d) Öz Kaynaklar Değişim Tablosu 

 

3. KBS Limited Şirketi, 9.000 TL senetli ticari alacağının 1/3’ünü nakit, geri kalanını çek 

suretiyle tahsil etmiştir. Söz konusu işleme ilişkin olarak yapılması gereken muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)     b)    

100-Kasa Hs. 3.000    100-Kasa Hs. 3.000   

101-Alınan Çekler Hs. 6.000    101-Alınan Çekler Hs. 6.000   

  321-Borç Senetleri Hs.   9.000    120-Alıcılar Hs.   9.000 

         
c)     d)    

100-Kasa Hs. 3.000    321-Borç Senetleri Hs. 6.000   

101-Alınan Çekler Hs. 6.000      100-Kasa Hs. 3.000   

  121-Alacak Senetleri 

Hs. 

  9.000    103-Verilen Çekler ve 

Ödeme Emirleri Hs. 

  9.000 

 

 

4.  

191-İndirilecek KDV Hs.   391-Hesaplanan KDV Hs. 

2.000       5.000 

          

KDV hesaplarının bakiyesi yukarıdaki gibi olan MYS Anonim Şirketinin ay sonunda 

yapması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)     b)    

190-Devreden KDV Hs. 2.000    391-Hesaplanan KDV Hs. 5.000   

191-İndirilecek KDV Hs. 3.000      191-İndirilecek KDV Hs.   2.000 

  391-Hesaplanan KDV 

Hs. 

  5.000    360-Ödenecek Vergi ve 

Fonlar Hs. 

  3.000 

         
c)     d)    

360-Ödenecek Vergi ve 

Fonlar Hs. 

2.000    391-Hesaplanan KDV Hs. 3.000   

191-İndirilecek KDV Hs. 3.000    191-İndirilecek KDV Hs. 2.000   

  391-Hesaplanan KDV 

Hs. 

  5.000    360-Ödenecek Vergi ve 

Fonlar Hs. 

  5.000 
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5. YBS Anonim Şirketi, PRS A.Ş. sermayesinin %20’sine tekabül eden 2.000 TL’sine 

iştirak etmeyi taahhüt etmiştir. Bu işleme ilişkin olarak YBS A.Ş.’nin yapması 

gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)    b)   

242-İştirakler Hs.  2.000    245-Bağlı Ortaklıklar Hs. 2.000   

  243-İştiraklere Sermaye 

Taahhütleri Hs. 

  2.000    246-Bağlı Ortaklıklara 

Sermaye Taahhüdü Hs. 

  2.000 

         
c)    d)   

242-İştirakler Hs.  2.000    501-Ödenmemiş Sermaye Hs. 2.000   

  500-Sermaye Hs.   2.000    500-Sermaye Hs.   2.000 

 

6. ABC Limited Şirketi, 5.000 TL’lik senetsiz alacağına karşılık 2 ay vadeli ve aynı 

tutarda bir senet almıştır. Bu işleme ilişkin yapılacak yevmiye kaydında hangi hesap 

alacaklandırılır? 

a) Bankalar Hs.    b) Alacak Senetleri Hs.    c) Borç Senetleri Hs.    d) Alıcılar Hs. 

 

7.  

320-Satıcılar Hs. XXXX   

  153-Ticari Mallar Hs.   XXXX 

  391-Hesaplanan KDV Hs.   XXXX 

 

Yukarıda yer alan yevmiye kaydı aşağıdaki hangi işlemin sonucudur? 

a) Kredili mal satışı b) Peşin Mal Satışı c) Kredili mal alışı d) Alış iadesi 

 

8. DMS Anonim Şirketi 70.000 TL’lik mal satın almış ve karşılığında 3 ay vadeli borç 

senedi vermiştir. Bu işlem sonucunda DMS A.Ş.’nin varlık ve kaynak değişimine 

ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Varlık azalışı, kaynak artışı,   b) Varlık artışı, kaynak artışı 

c) Varlık artışı, kaynak azalışı   d) Varlık azalışı, kaynak azalışı  

 

9. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğindeki “Piyasa koşullarında muvazaasız bir 

işlemde bilgili ve istekli taraflar arasında bir varlığın el değiştirmesi veya bir borcun 

ödenmesi için belirlenen tutarı” ifadesi aşağıdakilerden hangisinin tanımıdır? 

a) Defter değeri b) Gerçeğe uygun değer c) İtibari değer d) İz bedeli 

 

10. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aşağıdaki hesaplardan hangisi “Dönen 

Varlıklar” ana hesap grubunda yer alan hesaplardan biri değildir?  

a) İş Avans ve Kredileri Hesabı   b) Personel Avansları Hesabı 

c) Akreditifler Hesabı     d) Yatırım Avansları Hesabı 

  

11. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aşağıdakilerden hangisi bilanço 

hesaplarından birisi değildir?  

a) Banka Hesabı    b) İndirim, İade ve İskontolar Hesabı

 c) Şüpheli Alacaklar Karşılığı Hesabı d) Döviz Hesabı 
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12. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğindeki “Kamu idarelerinin faaliyetleri, 

herhangi bir zaman sınırlamasına tabi olmaksızın sürdürülür.” ifadesi aşağıdaki hangi 

temel muhasebe kavramını tanımlar?  

a) Dönemsellik b) Süreklilik  c) Tutarlılık  d) Tarafsızlık 

 

13. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aşağıdakilerden hangisi mali 

raporlamada düzenlenecek “Temel Mali Tablolar” dan biri değildir?  

a) Faaliyet Sonuçları Tablosu   b) Bilanço  

c) Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu  d) Nakit Akış Tablosu 

 

14. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aşağıdakilerden hangisi dönem sonu 

işlemi değildir?  

a) Muhasebe birimlerince izlenen varlıkların sayılması ve gerekli tutanakların 

düzenlenmesi. 

b) Bütçe gelir ve bütçe gider hesapları hesap grupları ile bütçe gelirlerinden ret ve iade 

hesapları hesap grubunda yer alan hesapların bütçe uygulama sonuçları hesabıyla 

karşılaştırılıp bütçe uygulama sonucunun belirlenmesi. 

c) Amortismana tabi varlıklar için amortisman hesaplanması.  

d) Açılış kaydını takiben önceki dönem olumlu veya olumsuz faaliyet sonucu, geçmiş 

yıllar olumlu faaliyet sonuçları hesabı veya geçmiş yıllar olumsuz faaliyet sonuçları 

hesabına aktarılması. 

 

15. Genel yönetim kapsamındaki (A) kamu idaresinin 2020 yılı kesin mizanında aşağıdaki 

hesaplardan hangisi bakiye verebilir? 

a) Gelirler Hesabı   b) Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı 

c) Giderler Hesabı    d) Bütçe Gelirleri Hesabı 

 

16. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

a)  Muhasebe kayıtları, gerçek durumu yansıtan ve usulüne uygun olarak düzenlenmiş 

belgelere dayandırılır.       

b)  Kamu hesapları malî yıl esasına göre tutulur.  

c)  Muhasebe kayıtları ancak yeni bir muhasebe kaydı ile düzeltilir 

d)  Muhasebe belgesinde düzeltme işleminin gerekçesine yer verilmez. 

 

17. 24.05.2021 tarihinde yapılacak temizlik hizmeti ihalesiyle ilgili olarak istekli (A), 

2.500 TL’lik nakit geçici teminatı 02.04.2021 tarihinde Devlet Su İşleri Genel 

Müdürlüğü muhasebe birimi veznesine yatırmıştır. Bu işleme ilişkin olarak DSİ 

muhasebe birimi tarafından yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a)     b)    

100-Kasa Hs. 2.500    102-Banka Hs. 2.500   

  330-Alınan Depozito ve 

Teminatlar Hs. 

  2.500    430-Alınan Depozito ve 

Teminatlar Hs. 

  2.500 

c)     d)    

102-Banka Hs. 2.500    100-Kasa Hs. 2.500   

  330-Alınan Depozito ve 

Teminatlar Hs. 

  2.500    600-Gelirler Hs.   2.500 
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18. Ankara Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğünün veznesinde bulunan 2.000 TL’nin, gün 

sonunda veznedar adına düzenlenen teslimat müzekkeresi ile bankaya gönderilmesine 

ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)     b)    

108-Diğer Hazır Değerler Hs. 2.000    102-Banka Hs. 2.000   

  100-Kasa Hs.   2.000    100-Kasa Hs.   2.000 

c)     d)    

108-Diğer Hazır Değerler Hs. 2.000    102-Banka Hs. 2.000   

  103-Verilen Çekler ve 

Gönderme Emirleri Hs. 

  2.000    108-Diğer Hazır Değerler 

Hs. 

  2.000 

 

19. Artvin Vergi Dairesi Mükellefi (A) adına Nisan/2021 vergilendirme dönemi için 

18.000 TL’lik katma değer vergisi tahakkuku yapılmıştır. Mayıs/2021 ayında 

ödenecek olan verginin tahakkukuna ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a)     b)    

120-Gelirlerden Alacaklar Hs. 18.000    220-Gelirlerden Alacaklar Hs. 18.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   18.000    600-Gelirler Hs.   18.000 

c)     d)    

120-Gelirlerden Alacaklar Hs. 18.000    227-Diğ. Faaliyet Alacak. Hs. 18.000   

  600-Gelirler Hs.   18.000    600-Gelirler Hs.   18.000 

 

20. Mükellef (A), 8.000 TL’lik tahakkuklu gelir vergisi borcu için aynı tutarda banka 

çekini mükellefi olduğu Rize Kaçkar Vergi Dairesine vermiştir. Vergi alacağının çek 

ile tahsil edilmesi işleminin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)     b)    

101-Alınan Çekler Hs. 8.000    100-Kasa Hs. 8.000   

  600-Gelirler Hs.   8.000    120-Gelirlerden Alacaklar Hs.   8.000 

c)     d)    

101-Alınan Çekler Hs. 8.000    101-Alınan Çekler Hs. 8.000   

  600-Gelirler Hs.   8.000    120-Gelirlerden Alacaklar Hs.   8.000 

805-Gelir Yansıtma 8.000    805-Gelir Yansıtma 8.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   8.000    800-Bütçe Gelirleri Hs.   8.000 

 

21. Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yeni hizmet binasının elektrik aboneliği için 

Başkent Elektrik A.Ş.’ye 67.000 TL’lik banka teminat mektubu verilmiştir. Bu işleme 

ilişkin olarak Karayolları Genel Müdürlüğü muhasebe biriminin muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a)     b)    

910-Alınan Teminat 

Mektupları Hs. 

67.000    226-Verilen Depozito ve 

Teminatlar Hs. 

67.000   

  911-Alınan Teminat 

Mektupları Emanetleri Hs. 

  67.000    103-Verilen Çekler ve 

Gönderme Emirleri Hs. 

  67.000 

c)     d)    

914-Verilen Teminat 

Mektupları Hs. 

67.000    915-Verilen Teminat 

Mektupları Karşılığı Hs. 

67.000   

  915-Verilen Teminat 

Mektupları Karşılığı Hs. 

  67.000    914-Verilen Teminat 

Mektupları Hs. 

  67.000 
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22. Hazine ve Maliye Bakanlığı İç Ödemeler Muhasebe Biriminden, nakit ihtiyacı olarak 

Ömerli Malmüdürlüğü banka hesabına 5.000 TL aktarılmıştır. Ömerli Malmüdürlüğü 

tarafından yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)     b)    

102-Banka Hs. 5.000    510-Nakit Hareketleri Hs. 5.000   

  510-Nakit Hareketleri Hs.   5.000    102-Banka Hs.   5.000 

c)     d)    

102-Banka Hs. 5.000    102-Banka Hs. 5.000   

  600-Gelirler Hs.   5.000    511-Muhasebe Birimleri 

Arası İşlemler Hs. 

  5.000 

 

23. Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 1.000 TL + %8 KDV’ye kırtasiye malzemesi satın 

almıştır. Bu işleme ilişkin olarak 10 TL Damga Vergisi kesintisi yapılarak kalan 

tutarın ödenmesi amacıyla Muğla Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğünce Hazineden 

nakit talebinde bulunulmuştur. Buna göre muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)     b)    

150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 1.080    150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 1.080   

  600-Gelirler Hs.   1.070    360-Ödenecek Vergi ve 

Fonlar Hs. 

  10 

  325-Nakit Talep ve Tahsisleri 

Hs. 

  10    103-Verilen Çekler ve 

Gönderme Emirleri Hs. (-) 

  1.070 

830-Bütçe Giderleri Hs. 1.000    830-Bütçe Giderleri Hs. 1.080   

  835-Gider Yansıtma Hs.   1.000    835-Gider Yansıtma Hs.   1.080 

c)     d)    

150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 1.080    150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 1.080   

  600-Gelirler Hs.   10    600-Gelirler Hs.   10 

  325-Nakit Talep ve Tahsisleri 

Hs. 

  1.070    325-Nakit Talep ve Tahsisleri 

Hs. 

  1.070 

830-Bütçe Giderleri Hs. 1.000    830-Bütçe Giderleri Hs. 1.080   

  835-Gider Yansıtma Hs.   1.000    835-Gider Yansıtma Hs.   1.080 

805-Gelir Yansıtma Hs. 10    805-Gelir Yansıtma Hs. 10   

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   10    800-Bütçe Gelirleri Hs.   10 

 

24. Trabzon Karayolları Bölge Müdürlüğü, yeni yaptırdığı ve en az 30 yıl kullanacağı 

binanın elektrik aboneliğini yaptıracaktır. Depozito bedeli 1.000 TL’nin bütçedeki 

ödeneğine dayanılarak elektrik idaresine ödenmesi için gönderme emri düzenlemiştir. 

Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)     b)    

126-Verilen Depozito ve 

Teminatlar Hs. 

1.000    226-Verilen Depozito ve 

Teminatlar Hs. 

1.000   

  103-Verilen Çekler ve 

Gönderme Emirleri Hs. 

  1.000    103-Verilen Çekler ve 

Gönderme Emirleri Hs. 

  1.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 1.000    830-Bütçe Giderleri Hs. 1.000    

  835-Gider Yansıtma Hs.   1.000    835-Gider Yansıtma Hs.   1.000  

c) 

    
d) 

   630-Giderler Hs. 1.000     126-Verilen Depozito ve 

Teminatlar Hs. 

1.000   

  103-Verilen Çekler ve 

Gönderme Emirleri Hs. 

  1.000     108-Diğer Hazır Değerler 

Hs. 

  1.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 1.000        

  835-Gider Yansıtma Hs.   1.000      
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25. Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü, kayıtlı değeri 17.000 TL olan taşıtı, Çanakkale İl 

Milli Eğitim Müdürlüğüne mevzuata uygun, bedelsiz olarak devretmiştir. Bu işleme 

ilişkin olarak Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü adına yapılması gereken muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (Amortisman ihmal edilmiştir.) 

a)     b)    

254-Taşıtlar Hs. 17.000    630-Giderler Hs. 17.000   

  600-Gelirler Hs.   17.000    254-Taşıtlar Hs.   17.000 

c)     d)    

254-Taşıtlar Hs. 17.000    254-Taşıtlar Hs. 17.000   

  511-Muhasebe Birimleri 

Arası İşlemler Hs. 

  17.000    500-Net Değer Hs.   17.000 

 

26. Darphaneden, İstanbul Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğüne 90.000 TL’lik değerli 

kâğıt gönderilmiş olup değerli kâğıtlar sayılarak teslim alınmış ve il büyük ambarına 

konulmuştur. Bu işlem ile ilgili olarak İstanbul Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğü 

tarafından yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)     b)    

944-Yoldaki Değerli Kâğıtlar 

Hs. 

90.000    942-Zimmetle Verilen 

Değerli Kağıtlar Hs. 

90.000   

  940-Değerli Kâğıt 

Ambarları Hs. 

  90.000    940-Değerli Kâğıt 

Ambarları Hs. 

  90.000 

c)     d)    

940-Değerli Kâğıt Ambarları 

Hs. 

90.000    945-Değerli Kâğıt İşlemleri 

Hs. 

90.000   

  945-Değerli Kâğıt 

İşlemleri Hs. 

  90.000    944-Yoldaki Değerli 

Kâğıtlar Hs. 

  90.000 

 

27. Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aşağıdaki hesaplardan hangisinin 

bakiyesi dönem sonunda 895-Bütçe Uygulama Sonuçları Hesabına aktarılmaz? 

a) Gelir Yansıtma Hesabı    b) Bütçe Emanetleri Hesabı 

c) Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı d) Bütçe Giderleri Hesabı 

 

28. Çeşme Malmüdürlüğünün banka hesabına (M) tarafından 500 TL yatırıldığı, gelen 

hesap özet cetvelinden anlaşılmış, ancak bu tutarın ne için yatırıldığı tespit 

edilememiştir. Bankaya yatan tutarla ilgili olarak Çeşme Malmüdürlüğünce yapılması 

gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)     b)    

102-Banka Hs. 500    100-Kasa Hs. 500   

  600-Gelirler Hs.   500    140-Kişilerden Alacaklar Hs.   500 

805-Gelir Yansıtma Hs. 500    805-Gelir Yansıtma Hs. 500   

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   500    800-Bütçe Gelirleri Hs.   500 

c)     d)    

102-Banka Hs. 500    100-Kasa Hs. 500   

  333-Emanetler Hs.   500    320-Bütçe Emanetleri Hs.   500 
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29. Kayıtlı değeri 10.000 TL olan arsa, 20.05.2021 tarihinde 15.000 TL’ye iki eşit taksitle 

satılmıştır. Birinci taksit 01.08.2021 tarihinde, ikinci taksit ise 01.11.2021 tarihinde 

tahsil edilecektir. Arsa satışının tahakkukuna ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a)     b)    

227-Diğer Faaliyet Alacak. Hs. 15.000    127-Diğer Faaliyet Alacak. Hs. 7.500   

  600-Gelirler Hs.   5.000  227-Diğer Faaliyet Alacak. Hs. 7.500   

  250-Arazi ve Arsalar Hs.   10.000    600-Gelirler Hs.   10.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 5.000      250-Arazi ve Arsalar Hs.   5.000 

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   5.000      

c)     d)    

127-Diğer Faaliyet Alacak. Hs. 15.000    127-Diğer Faaliyet Alacak. Hs. 7.500   

  600-Gelirler Hs.   5.000  227-Diğer Faaliyet Alacak. Hs. 7.500   

  250-Arazi ve Arsalar Hs.   10.000    250-Arazi ve Arsalar Hs.   15.000 

 

30. Dicle Üniversitesince, bakım onarım gideri olarak bütçedeki ödeneğine dayanılarak 

tahakkuk ettirilen 21.000 TL’lik tutar, nakit yetersizliği nedeniyle hak sahibine 

ödenememiştir. Bütçe gideri olarak tahakkuk ettirilen ancak hak sahibine ödenemeyen 

tutara ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (Kesintiler ihmal edilmiştir.) 

a)    b)    

630-Giderler Hs. 21.000    630-Giderler Hs. 21.000   

  103-Verilen Çekler ve 

Gönderme Emirleri Hs. 

  21.000    320-Bütçe Emanetleri Hs.   21.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 21.000    830-Bütçe Giderleri Hs. 21.000   

  835-Gider Yansıtma Hs.   21.000    835-Gider Yansıtma Hs.   21.000 

c)     d)    

630-Giderler Hs. 21.000    630-Giderler Hs. 21.000   

  333-Emanetler Hs.   21.000    322-Bütçeleştirilecek 

Borçlar Hs. 

  21.000 

835-Gider Yansıtma Hs. 21.000        

  830-Bütçe Giderleri Hs.   21.000      

 

 

31.  

191-İndirilecek KDV Hs.   391-Hesaplanan KDV Hs. 

5.000       3.000 

          

KDV hesaplarının bakiyesi yukarıdaki gibi olan Türk Patent ve Marka Kurumunun ay 

sonunda yapması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)     b)    

190-Devreden KDV Hs. 2.000    190-Devreden KDV Hs. 2.000   

391-Hesaplanan KDV Hs. 3.000    191-İndirilecek KDV Hs. 3.000   

  191-İndirilecek KDV Hs.   5.000    391-Hesaplanan KDV Hs.   5.000 

c)     d)    

191-İndirilecek KDV Hs. 5.000    391-Hesaplanan KDV Hs. 3.000   

  391-Hesaplanan KDV Hs.   3.000  191-İndirilecek KDV Hs. 5.000   

  360-Ödenecek Vergi ve 

Fonlar Hs. 

  2.000    360-Ödenecek Vergi ve 

Fonlar Hs. 

  8.000 
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32. Milli Eğitim Bakanlığının kırtasiye ambarında, kayıtlı değeri 9.000 TL olan fotokopi 

kâğıtları kişisel kusur olmaksızın rutubetten dolayı bozularak kullanılamayacak 

duruma gelmiştir. Bu kâğıtlar 500 TL değer ile hurdaya ayrılmıştır. Kâğıtların hurdaya 

ayrılmasına ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)     b)    

630-Giderler Hs. 9.000    157-Diğer Stoklar Hs. 8.500   

  150-İlk Madde ve 

Malzeme Hs. 

  9.000    600-Gelirler Hs.   8.500 

c)     d)    

157-Diğer Stoklar Hs. 500    157-Diğer Stoklar Hs. 8.500   

630-Giderler Hs. 8.500    630-Giderler Hs. 500   

  150-İlk Madde ve 

Malzeme Hs. 

  9.000    150-İlk Madde ve 

Malzeme Hs. 

  9.000 

     830-Bütçe Giderleri Hs. 9.000   

       835-Gider Yansıtma Hs.   9.000 

 

33. Kırtasiye malzemesi alımı için harcama yetkilisi mutemedine kasadan 1.000 TL avans 

verilmiştir. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)     b)    

162-Bütçe Dışı Avans ve 

Krediler Hs. 

1.000    160-İş Avans ve Kredileri Hs. 1.000   

  100-Kasa Hs.   1.000    100-Kasa Hs.   1.000 

c)     d)    

161-Personel Avansları Hs. 1.000    160-İş Avans ve Kredileri Hs. 1.000   

  100-Kasa Hs.   1.000    103-Verilen Çekler ve 

Gönderme Emirleri Hs. 

  1.000 

     830-Bütçe Giderleri Hs. 1.000   

       835-Gider Yansıtma Hs.   1.000 

 

34. Emniyet Genel Müdürlüğünün 630-Giderler Hesabı, dönem sonunda 90.000 TL borç 

bakiyesi vermiştir. Dönem sonunda bu hesabın, ilgili hesaba aktarılarak kapatılması 

işlemine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  

a)     b)    

630-Giderler Hs. 90.000    690-Faaliyet Sonuçları Hs. 90.000   

  690-Faaliyet Sonuçları 

Hs. 

  90.000    630-Giderler Hs.   90.000 

c)     d)    

895-Bütçe Uygulama 

Sonuçları Hs. 

90.000    698-Enflasyon Düzeltmesi 

Hs. 

90.000   

  630-Giderler Hs.   90.000    630-Giderler Hs.   90.000 

 

35. Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği uyarınca bazı hesaplar duruma göre borç 

veya alacak bakiyesi verebilir. Aşağıdaki hesaplardan hangisi bu hesaplardan birisi 

değildir? 

a) Değer Hareketleri Sonuç Hesabı  b) Gelir Yansıtma Hesabı 

c) Faaliyet Sonuçları Hesabı   d) Alınan Teminat Mektupları Hesabı 
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36. Avrupa Birliği Başkanlığının 510-Nakit Hareketleri Hesabı dönem sonunda 78.000 TL 

alacak bakiyesi vermiştir. Dönem sonunda bu hesabın, ilgili hesaba aktarılarak 

kapatılması işlemine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  
a)     b)    

510-Nakit Hareketleri Hs. 78.000    510-Nakit Hareketleri Hs. 78.000   

  690-Faaliyet Sonuçları Hs.   78.000    895-Bütçe Uygulama 

Sonuçları Hs. 

  78.000 

c)     d)    

510-Nakit Hareketleri Hs. 78.000    511-Muhasebe Birimleri 

Arası İşlemler Hs. 

78.000   

  519-Değer Hareketleri 

Sonuç Hs. 

  78.000    510-Nakit 

Hareketleri Hs. 

  78.000 

 

37. Kahramanmaraş Muhasebe Müdürlüğünün 333-Emanetler Hesabında kayıtlı olan 

46.000 TL, 10 yıllık zamanaşımı süresini doldurmuştur. Zamanaşımına uğrayan bu 

tutarla ilgili olarak yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  
a)     b)    

333-Emanetler Hs. 46.000    333-Emanetler Hs. 46.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   46.000    480-Gelecek Yıllara Ait 

Gelirler Hs. 

  46.000 

c)     d)    

333-Emanetler Hs. 46.000    610-İndirim, İade ve 

İskontolar Hs. 

46.000   

  600-Gelirler Hs.   46.000    333-Emanetler Hs.   46.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 46.000    810-Bütçe Gelirlerinden Ret 

ve İadeler Hs. 

46.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hs.   46.000    805-Gelir Yansıtma Hs.   46.000 

 

38. Hacettepe Üniversitesinde kayıtlı değeri 50.000 TL ve birikmiş amortisman tutarı 

40.000 TL olan müzik aleti kullanılma olanağını yitirdiğinden hurdaya ayrılmıştır. 

Hurdaya ayırma işlemine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)    

294-Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi Duran Varlıklar Hs. 50.000   

268-Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü Karşılığı Hs. 40.000   

  253-Tesis, Makine ve Cihazlar Hs.   40.000 

  299-Birikmiş Amortismanlar Hs.   50.000 

b)    

294-Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi Duran Varlıklar Hs. 50.000   

257-Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü Karşılığı Hs. 40.000   

  253-Tesis, Makine ve Cihazlar Hs.   50.000 

  299-Birikmiş Amortismanlar Hs.   40.000 

c)    

294-Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi Duran Varlıklar Hs. 50.000   

299-Birikmiş Amortismanlar Hs. 40.000   

  254-Taşıtlar Hs.   50.000 

  257-Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü Karşılığı Hs.   40.000 

d)    

294-Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi Duran Varlıklar Hs. 50.000   

257-Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü Karşılığı Hs. 40.000   

  253-Tesis, Makine ve Cihazlar Hs.   50.000 

  500-Net Değer Hs.   40.000 
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39. 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 52’nci maddesine göre 

aşağıdakilerden hangisi mali istatistiklerin hazırlanmasına ilişkin temel ilkelerden biri 

değildir?  

a) Gizlilik  b) Güvenilirlik       c) Kullanışlılık         d) Bütünlük 

 

40. 5018 sayılı Kanunun 53’üncü maddesine göre mali istatistiklere esas verilerini 

süresinde göndermeyenlere uygulanan idari para cezasıyla ilgili olarak aşağıdakilerden 

hangisi doğru değildir?  

a)   Mali hizmetler birimi yöneticisi ile muhasebe yetkilisine uygulanır. 

b) İlgili kamu idaresinin üst yöneticisinin talebi üzerine Hazine ve Maliye 

Bakanlığınca uygulanır.  

c)   İdari para cezası uygulanmış olması bilgi verme yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz.  

d)   Mali istatistiklere esas verilerini süresinde göndermeyenlere bir ay ek süre verilir.  
 

 

II-MALİ MEVZUAT GRUBU (41-80) 

 

41. “Merkezi yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin gelir, gider, tahsilat, ödeme, nakit 

planlaması ve borç yönetimi ………… sağlayacak şekilde yürütülür.”  

5018 sayılı Kanuna göre yukarıdaki boşluğa aşağıdaki ifadelerden hangisi gelmelidir? 

a)  Denk bütçeyi     b) Mali disiplini    c) Hazine birliğini   d) Analitik bütçe sistemini 

 

42. Üst yöneticiler, 5018 sayılı Kanunla kendilerine verilen görevlerin gereklerini kimler 

aracılığıyla yerine getirirler? 

a) Strateji geliştirme birimleri / Mutemetler 

b) Harcama yetkilisi / Muhasebe yetkilisi / Mutemetler 

c) Harcama yetkilisi / Mali hizmetler birimi / İç denetçiler 

d) Gerçekleştirme görevlisi / Muhasebe yetkilisi / Mutemetler 

 

43. Aşağıdakilerden hangisi 5018 sayılı Kanuna göre özel mevzuatındaki hükümler saklı 

kalmak üzere 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

kapsamında izlenen kamu alacakları dışında kalan kamu alacaklarının silinmesinin 

şartlarından biri değildir? 

a) İdare hesaplarında kayıtlı olması 

b) Borca yetecek tereke bırakan borçlunun ölmesi 

c) Alacağın zaruri veya mücbir sebeplerle takip ve tahsil imkânının kalmaması 

d) Tahsili için yapılacak takibat giderlerinin asıl alacak tutarından fazla olacağının 

anlaşılması 

 

44. “Kamu idarelerinin merkez teşkilatı ……….. , merkez dışı birimlere ihtiyaçlarında 

kullanılmak üzere ………..  düzenlemek suretiyle ödenek gönderirler.”,  

5018 sayılı Kanuna göre yukarıdaki boşluklara sırasıyla aşağıdaki ifadelerden hangisi 

gelmelidir? 

a) Gerçekleştirme görevlileri / Gönderme Emri Belgesi 

b) Üst yöneticileri / Gönderme Emri Belgesi 

c) Üst yöneticileri / Ödenek Gönderme Belgesi 

d) Harcama yetkilileri / Ödenek Gönderme Belgesi 
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45. “Türkiye Büyük Millet Meclisi, merkezi yönetim bütçe kanun teklifinin metnini ……., 

gider ve gelir cetvellerini ……. itibarıyla görüşür ve oylar.”  

5018 sayılı Kanuna göre yukarıdaki boşluklara sırasıyla aşağıdaki ifadelerden hangisi 

gelmelidir? 

a) Maddeler / Bütçeler    b) Maddeler / Kamu idareleri 

c) Maddeler / Bölümler    d) Bölümler / Bütçeler 

 

46. 5018 sayılı Kanuna göre yedek ödenek ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

a) Genel bütçe ödeneklerinin binde beşi kadar olur. 

b) Ödenek yetersizliğini gidermek için konulur. 

c) Bütçelerde öngörülmeyen hizmetler için konulur. 

d) Merkezi yönetim bütçe ödeneklerinin yüzde ikisine kadar olur. 

 

47. 5018 sayılı Kanuna göre gelecek yıllara yaygın yüklenmeler ile ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Türk Silahlı Kuvvetleri Stratejik Hedef Planında yer alan projeler için Milli 

Savunma Bakanlığı yetkilidir. 

b) Finansal kiralama suretiyle teminde süre 4 yıldır. 

c) Yılı bütçesinde ödeneği bulunmalıdır. 

d) Mal alımlarında süre mali yıl ile sınırlıdır. 

 

48. 5018 sayılı Kanuna göre bütçelerden yardım yapılması ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

a)  Hazine ve Maliye Bakanlığından izin alınmalıdır. 

b)  Kanunda veya Cumhurbaşkanlığı kararnamesinde dayanağı olmalıdır.  

c)  İdare bütçelerinde öngörülmüş olmalıdır. 

d) Kamu yararı gözetilerek dernek, vakıf, birlik, kurum, kuruluş, sandık ve benzeri 

teşekküllere yardım yapılabilir. 

 

49. 5018 sayılı Kanuna göre, süresinde mahsup edilmeyen harcama yetkilisi mutemedi 

avansları nasıl takip edilmelidir? 

a) Borçlar Kanununa göre 

b) İcra ve İflas Kanununa göre 

c) Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanuna göre 

d) Sayıştay Kanununa göre 

 

50. 5018 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi merkezî yönetim bütçe kanun 

teklifine, Türkiye Büyük Millet Meclisinde görüşülmesi sırasında dikkate alınmak 

üzere Cumhurbaşkanlığı tarafından eklenen belgelerden biri değildir? 

a) Yıllık ekonomik rapor        b) Kamu borç yönetimi raporu 

c) İdarelerin mali tabloları        d) Orta vadeli malî planı da içeren bütçe gerekçesi 

 

51. 5018 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi genel bütçeli idarelerin mali 

hizmetler biriminin görevleri arasında değildir? 

a) İdare bütçelerini hazırlamak b) Ayrıntılı harcama programını hazırlamak 

c) Muhasebe hizmetlerini yürütmek d) Ön mali kontrol faaliyetini yürütmek 
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52. 5018 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi merkezi yönetim kapsamında yer 

alan idarelerden biridir? 

a) Ankara Büyükşehir Belediyesi 

b) Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü 

c) Sosyal Güvenlik Kurumu 

d) Jandarma Genel Komutanlığı 

 

53. Merkezî Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliğine göre, doğrudan temin suretiyle 

yapılan alımlarda alımı yapmakla görevlendirilen kişi veya kişilerce yapılan piyasa 

fiyat araştırması sonucunda alınan teklifleri, uygun görülen fiyat ile yükleniciyi 

gösteren ve söz konusu kişi veya kişilerce imzalanan belge aşağıdakilerden hangisidir? 

a) Teklif belgesi     b) İhale komisyon kararı 

c) Harcama talimatı     d) Piyasa fiyat araştırma tutanağı 

 

54. Merkezî Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliğine göre aşağıdakilerden hangisi 

fatura olarak kabul edilemez? 

a)   Elektronik yolcu biletleri 

b)   Gider pusulası 

c) Muhasebe Yetkilisi Mutemetlerinin Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin 

Yönetmelikte belirlenen asgari bilgileri taşıyan alındı 

d)   Ödeme Emri Belgesi 

 

55. Taşınır Mal Yönetmeliğine göre, taşınırların giriş ve çıkış kaydı sırasında esas 

alınması gereken bedellere ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Taşınırların satın alma suretiyle edinilmesi ve ilgili taşınıra ilişkin değer artırıcı 

değişiklik hallerinde maliyet bedeli esas alınır. 

b) Taşınırın bedelsiz devir, kullanılamaz hale gelme, yok olma ve hurdaya ayrılma 

hallerinde kayıtlı değeri esas alınır. 

c) Taşınırın bedelsiz devir, kullanılamaz hale gelme, yok olma ve hurdaya ayrılma 

hallerinde maliyet değeri esas alınır. 

d) Bağış ve yardım yoluyla edinilen taşınırlarda; bağış ve yardımda bulunan tarafından 

ispat edici bir belge ile değeri belirtilmiş ise bu değer, belli bir değeri yoksa değer 

tespit komisyonunca belirlenen değer esas alınır. 

 

56. Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Avansın verildiği tarihten önceki bir tarihi taşıyan harcama belgeleri avansın 

mahsubunda kabul edilir. 

b) Avans, işi yapacak, mal veya hizmeti sağlayacak olan kişi veya kuruluşa ödenmek 

üzere, doğrudan mutemede verilir. 

c) Her mutemet ön ödemelerden harcadığı tutara ilişkin kanıtlayıcı belgeleri, ilgili 

kanunlarında ayrıca belirtilmemiş olması halinde avanslarda bir ay, kredilerde ise 

üç ay içinde muhasebe yetkilisine vermek ve artan tutarı iade ederek hesabını 

kapatmakla yükümlüdür.  

d) Kanunen geçerli bir mazereti olmaksızın avanslarını süresinde mahsup etmeyen 

mutemetler hakkında, ayrıca tabi oldukları personel mevzuatının disiplin 

hükümlerine göre de işlem yapılır. 
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57. 5018 sayılı Kanuna göre aşağıda belirtilen sorumluluklardan hangisi muhasebe 

yetkilisine ait değildir? 

a) Ödeme emri ve eki belgeler üzerinde yetkililerin imzasını aramak. 

b) Ödemeye ilişkin belgeler üzerinde maddi hata olup olmadığını kontrol etmek. 

c) Hak sahibinin kimliğine ilişkin bilgilerin kontrol işlemlerini yapmak. 

d) Harcama yetkilileri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını esas alarak, 

idaresinin faaliyet sonuçlarını gösteren idare faaliyet raporunu düzenlemek. 

 

58. İç Kontrol ve Ön Malî Kontrole İlişkin Usul ve Esaslara göre aşağıdakilerden hangisi 

iç kontrolün temel ilkeleri arasında sayılan hususlardan değildir? 

a) İç kontrol faaliyet ve düzenlemelerinde öncelikle riskli alanlar dikkate alınır. 

b) İç kontrol yalnızca mali işlemleri kapsamaktadır. 

c) İç kontrole ilişkin sorumluluk, işlem sürecinde yer alan bütün görevlileri kapsar. 

d) İç kontrol sistemi yılda en az bir kez değerlendirilir ve alınması gereken önlemler 

belirlenir. 

 

59. Muhasebe Yetkilisi Mutemetlerinin Görevlendirilmeleri, Yetkileri, Denetimi ve 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre “muhasebe yetkilisi 

adına ve hesabına para ve parayla ifade edilebilen değerleri geçici olarak almaya, 

muhafaza etmeye, vermeye, göndermeye yetkili ve bu işlemlerle ilgili olarak doğrudan 

muhasebe yetkilisine karşı sorumlu olan kamu görevlilerini ve yetkili memurları” 

ifadesi aşağıda belirtilen kavramlardan hangisinin tanımıdır? 

a) Muhasebe yetkilisi     b) Muhasebe yetkilisi mutemedi 

c) Muhasebe hizmeti     d) Muhasebe birimi 

 

60. Aşağıda belirtilen idarelerden hangisi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa tabi değildir? 

a) Vakıf yüksek öğretim kurumları 

b) Kamu iktisadi teşebbüsleri 

c) Sosyal güvenlik kuruluşları 

d) Genel bütçeli idarelere bağlı döner sermayeli kuruluşlar 

 

61. 4734 sayılı Kanuna göre, ihale komisyonu tarafından tekliflerin değerlendirilmesi 

aşamasında belgeleri eksik olduğu tespit edilen istekliler hakkında yapılacak işlem 

nedir? 

a) İhalelere katılmaktan yasaklama kararı verilir. 

b) Geçici teminatları gelir kaydedilir. 

c) Teklifleri değerlendirme dışı bırakılır. 

d) İdarece belirlenen sürede eksik belgeleri tamamlamaları istenir.  

 

62. 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununa göre aşağıda belirtilen hangi hallerde 

yükleniciden ek kesin teminat alınır? 

a) Fiyat farkı ödenmesi veya sözleşme bedelinde artış meydana gelmesi halinde. 

b) Yüklenicinin iflas etmesi veya tutuklanması halinde. 

c) Yüklenicinin veya idarenin sözleşmeyi feshetmesi halinde. 

d) Yüklenicinin taahhüdünü ihale dokümanı ve sözleşme hükümlerine uygun olarak 

yerine getirmemesi veya işi süresinde bitirmemesi halinde. 
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63. 4735 sayılı Kanuna göre, yapım işlerinde; uygulama projeleri ve bunlara ilişkin mahal 

listelerine dayalı olarak, işin tamamı için isteklinin teklif ettiği toplam bedel üzerinden 

yapılan sözleşmeye ne denir? 

a) Münferit sözleşme     b) Birim fiyat sözleşme 

c) Anahtar teslimi götürü bedel sözleşme  d) Götürü bedel sözleşme 

 

64. Aşağıdakilerden hangisi 213 sayılı Vergi Usul Kanunu kapsamında değildir? 

a) Genel bütçeye giren vergi, resim ve harçlar 

b) Belediyelere ait vergi, resim ve harçlar 

c) İl özel idarelerine ait vergi, resim ve harçlar 

d) Gümrük idareleri tarafından alınan vergi ve resimler 

 

65. 213 sayılı Kanuna göre, vergilendirmeyi ilgilendiren hususların yetkili makamlar 

tarafından mükellefe veya ceza sorumlusuna bildirilmesine ne ad verilir? 

a)Tarh   b)Tebliğ  c) Tahakkuk  d) Tahsil 

 

66. 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre adi komandit şirketlerde komanditer ortakların 

şirket kazancından aldıkları kâr payı hangi kazanç türüne girmektedir? 

a) Ücret       b) Menkul Sermaye İradı  

c) Serbest Meslek Kazancı     d) Gayrimenkul Sermaye İradı 

 

67. 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi 

mükellefi değildir? 

a) Anonim şirketler b) Limited şirketler c) Kooperatifler    d) Kollektif şirketler 

 

68. 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi teslim 

sayılan hallerden değildir?  

a) Vergiye tabi malların işletme personeline hediye olarak verilmesi. 

b) Vergiye tabi malların, vergiden istisna edilmiş olan mallar için kullanılması. 

c) Mülkiyeti muhafaza kaydıyla yapılan satışlarda zilyetliğin devri. 

d) İşletmenin stoklarında bulunan malın üretim için fabrikaya sevk edilmesi. 

 

69. 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi damga vergisinden 

istisnadır? 

a) Evlenme işlerinde kullanılan kâğıtlar  b) Kira sözleşmeleri  

c) Abonelik sözleşmeleri    d) Tahkimnameler 

 

70. Aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 

Kanuna göre takip edilecek alacaklardan biri değildir? 

a) Kamu hizmetinden doğan alacaklar   b) Vergi alacağı 

c) Sözleşmeden kaynaklanan alacaklar   d) Harç alacağı 

 

71. Aşağıdakilerden hangisi 657 sayılı Devlet Memurları Kanununda sayılan hizmet 

sınıflarından biri değildir? 

a) Adalet hizmetleri sınıfı    b) Teknik hizmetler sınıfı 

c) Eğitim ve öğretim hizmetleri sınıfı   d) Jandarma hizmetleri sınıfı 
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72. 657 sayılı Kanun hükümlerinin uygulamasına yön vermek için çıkarılacak 

yönetmelikler, aşağıdakilerden hangisinin kararı ile yürürlüğe konulur? 

a) Cumhurbaşkanı     b) Hazine ve Maliye Bakanı 

c) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı   d) Milli Eğitim Bakanı 

 

73. 657 sayılı Kanun hükümlerine göre, aşağıdakilerden hangisine aile (çocuk) yardımı 

ödenir? 

a) 27 yaşındaki evlenmemiş kız çocuğuna  

b) 22 yaşındaki evlenmiş kız çocuğuna 

c) 26 yaşındaki üniversite öğrencisi erkek çocuğuna 

d) 19 yaşındaki çalışan kız çocuğuna 

 

74. 657 sayılı Kanun hükümlerine göre aşağıda sayılan maaş unsurları ile sosyal yardım 

ve haklardan hangisi en yüksek devlet memuru aylık ve ek göstergesi esas alınarak 

hesaplanmaz? 

a) Özel hizmet tazminatı  b) Ölüm yardımı c) Temsil tazminatı  d) Ek ödeme 

 

75. 657 sayılı Kanun hükümlerine göre, aşağıdakilerden hangisi Devlet memurlarına 

tanınan sosyal yardım ve haklardan biri değildir? 

a) Aile yardımı ödeneği     b) Devlet memurları için konut 

c) Ölüm yardımı ödeneği    d) Toplu sözleşme ikramiyesi  

 

76. 6245 sayılı Harcırah Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi harcırah verilecek kişiler 

arasında yer almaz?  

a) Bu Kanunda belirtilen özel hallerde askeri öğrenciler ile erbaş ve erlere. 

b) Hükümlü, tutuklu veya gözetim altında bulundurulanların sevkinde ya da refakatle 

görevlendirilen erbaş ve erlere. 

c) Bu Kanun kapsamına giren kurumlara yeniden atanan memur ve hizmetlilere. 

d) Aile ile birlikte oturulması yasak edilen bölgelerdeki askeri şahısların aile fertlerine.  

 

77. 6245 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi aile ferdi tanımına girmez?  

a) Memurun evlilik bağıyla bağlı olduğu eşi 

b) Memurun bakmakla yükümlü olduğu annesi  

c) Memurun teyzesi 

d) Memurun bakmakla yükümlü olduğu kız kardeşi  

 

78. 5018 sayılı Kanuna göre bütçe ilkelerine ilişkin olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 

doğrudur? 

a) Bütçelerde gelir ve gider denkliğinin sağlanmasından ziyade hizmet gerekçesi 

önemlidir. 

b) Tüm giderler gayri safi, gelirler ise safi olarak bütçelerde gösterilir. 

c) Kamu idarelerinin tüm gelir ve giderleri bütçelerinde gösterilir. 

d) Bütçeler, izleyen beş yılın bütçe tahminleriyle birlikte görüşülür ve değerlendirilir. 
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79. 5018 sayılı Kanuna göre aşağıda sayılan kamu idarelerinden hangisinin bütçesi kanun 

ile yürürlüğe girmez? 

 a) Göç İdaresi Genel Müdürlüğü   b) Antalya Büyükşehir Belediyesi 

 c) Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu  d) Gebze Teknik Üniversitesi 

 

80. Aşağıdakilerden hangisi merkezi yönetim bütçe kanununun hazırlık aşamasında Resmî 

Gazetede yayınlanması zorunlu belgelerden birisi değildir? 

a) Yatırım Programı Hazırlama Rehberi  b) Kamu Borç Yönetimi Raporu 

c) Orta Vadeli Malî Plan    d) Bütçe Çağrısı 

 

 

III-DİĞER KONULAR (81-100) 

 

81. 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına göre aşağıdakilerden hangisi yüksek 

mahkemelerden birisi değildir? 

a) Uyuşmazlık Mahkemesi    b) Danıştay 

c) Hâkimler ve Savcılar Kurulu   d) Yargıtay 

 

82. 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye göre “en yüksek devlet memuru” statüsü 

aşağıdakilerden hangisine aittir?  

a) Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı  

b) Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı 

c) Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı 

d) Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 

 

83. 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına göre “Egemenlik” ilkesi ile ilgili 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

a) Türk Milleti, yargı yetkisini doğrudan kullanır.  

b) Egemenlik, kayıtsız şartsız Milletindir.  

c) Hiçbir kimse veya organ kaynağını Anayasadan almayan bir Devlet yetkisi 

kullanamaz.  

d) Egemenliğin kullanılması, hiçbir surette hiçbir kişiye, zümreye veya sınıfa 

bırakılamaz.  

 

84. 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununun merî hükümlerine göre aşağıdakilerden 

hangisi “Kararlara Karşı Başvuru Yolları”ndan birisi değildir? 

a)Yargılamanın Yenilenmesi     b) İstinaf   

c) Karar Düzeltilmesi      d) Temyiz 

 

85. 2577 sayılı Kanuna göre, vergi mahkemelerinde dava açma süresi kaç gündür?  

a) 60     b) 45    c) 30    d)  15  

  



18 / 19 

 

86. 4721 sayılı Türk Medeni Kanununa göre aşağıdaki hususlardan hangisi vesayeti 

gerektiren haller arasında yer almamaktadır?  

a) Akıl hastalığı   b) Bir yıldan daha kısa süreli hapis cezası almak 

c) Küçüklük   d) Yaşlılık sebebiyle işlerini gerektiği gibi yönetememek   

 

87. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi asıl borca bağlı hak ve 

borçların sona ermesi halleri arasında yer almamaktadır?  

a) İfa imkânsızlığı      b) İbra  c) Yenileme        d) Borçlunun temerrüdü 

 

88. 6098 sayılı Kanun hükümlerine göre aşağıdakilerden hangisi “İrade 

bozuklukları”ndan biri değildir?  

a) Zamanaşımı  b) Yanılma  c) Aldatma  d) Korkutma  

  

89. Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslara göre aşağıdakilerden hangisi 

hesap dönemi sonunda verilecek mali tablolardan biri değildir? 

a) Faaliyet sonuçları tablosu / Gelir tablosu / Kâr-zarar tablosu b) Aylık mizan 

c) Özkaynak değişim tablosu      d) Bilanço  

  

90. 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve 6085 sayılı Sayıştay Kanunu 

hükümlerine göre Sayıştay ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Vergi, benzeri mali yükümlülükler ve ödevler hakkında Danıştay ile Sayıştay 

kararları arasındaki uyuşmazlıklarda Danıştay kararları esas alınır. 

b)  Sayıştayın kuruluşu ve işleyişi Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile düzenlenir. 

c)  Sayıştay denetimi, düzenlilik denetimi ve performans denetimini kapsar. 

d) Hesapların verilmemesinden doğan sorumluluk, hesapların Sayıştay tarafından 

istendiği tarihte görev başında bulunan muhasebe yetkilisi ile üst yönetici veya 

görevlendirdiği harcama yetkilisine aittir. 

 

91. 6085 sayılı Kanuna göre genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin hesap ve 

işlemlerinin denetimi sırasında denetçiler tarafından kamu zararına yol açan bir husus 

tespit edildiğinde düzenlenen rapor aşağıdakilerden hangisidir?  

a) Genel uygunluk bildirimi   b) Faaliyet genel değerlendirme raporu 

c) Yargılamaya esas rapor   d) Dış denetim genel değerlendirme raporu 
 

92. 2489 sayılı Kefalet Kanununa göre kefalet aidatı ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

a)  Kefalet aidatı, giriş aidatı ile aylık aidattan meydana gelir. 

b) Giriş aidatı, ilk taksiti kefalete bağlı görevde tam olarak alınan ilk maaş veya 

ücretten başlamak üzere dört eşit taksitte kesilir. 

c)  Aylık aidat, giriş aidatının tamamının kesilmesini izleyen aydan itibaren her ay 

maaş veya ücretten kesilir. 

d) Kendisine dokuz ayı aşmamak kaydıyla sürekli olarak veya vekâlet suretiyle 

kefalete bağlı görev verilenler, (3.600) gösterge rakamının memur aylıklarına 

uygulanan katsayı ile çarpımı sonucu bulunan tutarı kefalet gösterirler. 
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93. Aşağıdakilerden hangisi kamu kuruluşlarının taşınmaz mal edinme yöntemlerinden 

biri değildir? 

a) İmar uygulamaları         b) Trampa        c) Kamulaştırma          d) İrtifak hakkı 

 

94. 5018 sayılı Kanuna göre, genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin her türlü taşınır 

ve taşınmazların satışına hangi kamu idaresi yetkilidir? 

a) Hazine ve Maliye Bakanlığı   b) Ticaret Bakanlığı 

c) Çevre ve Şehircilik Bakanlığı   d) İçişleri Bakanlığı 

 

95. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre 

aşağıdakilerden hangisi kısa vadeli sigorta kollarından biri değildir? 

a) İş kazası ve meslek hastalığı b) Hastalık       c) Analık  d) Yaşlılık 

 

96. 5510 sayılı Kanuna göre işveren adına ve hesabına, işin veya görülen hizmetin 

bütününün yönetim görevini yapan kimseye ne ad verilir? 

a) İşveren vekili b) Alt işveren   c) Asıl işveren  d) Kanuni temsilci 

 

97. Aşağıdakilerden hangisi 5510 Sayılı Kanuna göre “hak sahibi” kavramı içinde yer 

almaz? 

a) Anne   b) Baba  c) Eş   d) Kardeş 

 

98. Aşağıdakilerden hangisi 5510 Sayılı Kanunun 4/1-a maddesi kapsamında yer alan 

hizmet akdi ile bir veya birden fazla işveren tarafından çalıştırılan sigortalıların prime 

esas kazançlarının hesabında dikkate alınmaz? 

a) Ücret  b) Prim  c) İkramiye   d) Aile yardımı 

 

99. 5510 Sayılı Kanuna göre, Sosyal Güvenlik Kurumu alacaklarının zamanaşımı süresi 

kaç yıldır? 

a) 3 yıl   b) 5 yıl  c) 10 yıl  d) 15 yıl 

 

100. 4721 sayılı Türk Medeni Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

a)   Ayırt etme gücüne sahip ve kısıtlı olmayan her ergin kişinin fiil ehliyeti vardır.   

b) Ayırt etme gücüne sahip küçükler ve kısıtlılar, yasal temsilcilerinin rızası 

aranmaksızın, kendi işlemleriyle borç altına girebilirler.  

c)   Erginlik onsekiz yaşın doldurulmasıyla başlar.  

d) Fiil ehliyetine sahip olan kimse, kendi fiilleriyle hak edinebilir ve borç altına 

girebilir. 


